Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa un kopīpašuma domājamo daļu Ventspils novada Užavas pagasta Užavā, “Bangas” - 18: 

tirgus vērtība, kas 2025. gada 15. augustā ir  

2 300 EUR (divi tūkstoši trīs simti eiro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē. 

Ar cieņu: 

SIA “Vindeks” valdes loceklis,